
^/^-^:.-/y

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

SMLOUVA O REKLAMĚ A SPOLUPRÁCI

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
zřizovací listina vydaná statutárním městem Ostrava,

schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014
Zastoupeno: Jiřím Nekvasilem, ředitelem

Sídlo: Čs. leaií 148/14, 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 00100528, DIČ: CZ00100528

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba

e-mail: tel. :

Dodací adresa: Smetanovo náměstí 3104/8A, 702 00 Ostrava

(dále jen „Objednatel")

SEXYSTORE.cz
Provozovatel: Ing. Ondřej Drobník

Sídlo: Mozartova 3651/20, 466 04 Jablonec nad Nisou
IČO: 76329445, DIČ: CZ8205102532

Bankovní spojení;
Kontaktní údaje: e-

(dále jen „Dodavatel")

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmětem uzavřeni této smlouvy je spolupráce při dodávkách obuvi do muzikálu
KNIKY BOOTS, který bude uvádět Národní divadlo moravskoslezské minimálně do konce
sezóny 2024/2025, tedy do 30. 6. 2025. Doba uvádění muzikálu na repertoáru NDM může
být prodloužena.

1. 2 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit Objednateli dodávky obuvi z e-shopu
SEXYSTORE. cz na základě dílčích online objednávek Objednatele, a to se slevou 15 %
při celkové předpokládané ceně 150. 000 Kč vč. DPH za všechny objednávky. Tato cena
se může zvýšit v závislosti na potřebách Objednatele vyplývajících z počtu odehraných repríz
muzikálu.

1. 3 Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout reklamní služby Dodavateli, a to do výše
poskytnuté slevy z celkové předpokládané ceny za všechny objednávky, a to v tomto
rozsahu:



1.4

1.5

1.1

1.2

1.3

3. 1.

3. 2.

4. 1.

a) inzerce v časopise NDM ve vydáni listopad/prosinec 2024 a březen/duben 2025, vel.
1/4 strany (tj. 88,5x129 mm), formát PDF.

b) inzerce na obrazovkách ve foyer Divadla Jiřího Myrona v období od 1. 6. do 30. 6.
2024 (tj. v měsíci premiéry dotčeného muzikálu) - rozměr 1080x1920 px (na výšku),
formát JPG.

c) poděkování formou uvedení loga SEXYSTORE. cz a textace „Hlavním dodavatelem
obuvi je e-shop SEXYSTORE. cz. ", to na webu NDM u dotčeného muzikálu
a v Programu dotčeného muzikálu.

d) podpora na sociálních sítích - FB, IG.

Kontaktní osobou ze strany Objednatele ve věcech smluvních, v6. zajištěni reklamních
služeb, je paní e-mail: tel. :

Kontaktní osobou ze strany Objednatele při vyřizování online objednávek vč. jejich úhrady
je vedoucí výroby kostýmů paní e-mail:
tel.

Dodavatel je povinen zajistit a zrealizovat plnění dle článku l., bod 1. 1. této smlouvy
s odbornou péči v prvotřídní kvalitě, na své náklady a v souladu se zájmy Objednatele.

Objednatel se zavazuje zrealizovat plnění dle článku l., bod 1. 2. této smlouvy s odbornou
péči.

II.
Cena a platební podmínky

Předpokládaná cena při součtu plánovaného objemu obuvi do muzikálu KtNKY BOOTS činí
zhruba 150.000 Kč v6. DPH (tzn. součet dílčích objednávek po dobu trvání platnosti smlouvy).
Dodavatel poskytne Odběrateli slevu ve výši 15 % na nákup zboží v předpokládané hodnotě
150. 000 Kč vč. DPH, a to formou poskytnutí slevového kódu sleva_narodni_divadlo_ostrava,
který Odběratel zadá na e-shopu SEXYSTORE.cz při online objednávce.
Odběratel uhradí zboží formou online platby nebo dobírkou při převzetí, a to na základě dílčích
online objednávek na e-shopu SEXYSTORE. cz v průběhu platnosti smlouvy, tzn. od data nabytí
účinnosti smlouvy do 30. 6. 2025.
Daňové doklady budou Odběrateli zaslány automaticky nebo e-mailem při úhradě dílčí ob-
jednávky, a to buď po online platbě na e-shopu, nebo po platbě kurýrovi při převzetí.

lil.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

Poruší-li Objednatel své závazky a povinnosti vyplývající z této smlouvy, je povinen
Dodavateli uhradit finanční náhradu ve výši nesplněného závazku.

Poruší-li Dodavatel závazky či povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinen Objednateli
uhradit finanční náhradu ve výši nesplněného závazku.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje předat Dodavateli potřebné podklady pro realizaci reklamy
a propagace dle článku l. této smlouvy.

4.2. Obě strany se zavazuji dbát na dobré jméno partnera a zdržet se jakéhokolivjednání,které
by mohlo dobré jméno partnera jakkoliv ohrozit nebo poškodit.



v.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními
stranami a uzavírá se na období od podepsání smlouvy do 30. 6. 2025, resp. do
vypořádáni všech závazků ze smlouvy vyplývajících.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy, vč. prodloužení doby trvání smlouvy, jsou možné
jen formou písemných, vzestupně číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními
občanského zákoníku.

5. 4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

5. 5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží
každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

5.1

5. 2.

5. 3.

V Ostravě dne ^. ^ l^^ V Jablonci nad Nisou dne ^ í/

Jiří Nekvasil
ředitel NDM

Ing. Ondřej Drobník
provozovatel

Mrodnldivadlomoravskoslezské
pf 1^

\Y

^} U.( U>'i.'^'

)fM„... KO^cr^nlz?ce
„„, 1.18'14

woi.iv^áOsuava


